NP Focus-3 4CH
FLASHAAR® – Wir machen Licht.
FLASHAAR® – We create light.
DATENBLATT
DATASHEET
NP Focus-3 4CH
Gerichtete Lichteffekte in RGBW
Regular lighting effect in RGBW

Our Recommendation: Dimmer: 89453855-350 DT6 or 68458912-700 DT8 / Converter LT60-48
* Länge der Leuchteneinsätze im Innenbereich und Außenbereich (IP65) von 103 mm (nominal 4,06 W) bis max. 1020 mm (nominal 48,72 W), Teilungsraster ist 83,3 mm.
Light inserts for indoor and outdoor (IP65) use from 103 mm long (nominal 4,06 W) up to a maximum length of 1020 mm (nominal 48,72 W). The grid uses 83,3 mm increments.
Übersicht Standardlängen & Wattagen
overview standard lengths & wattages
a b
channel
Nr./1m
20,83 83,33
CH1 CH2 CH3 CH4
48
! Alle optischen und elektrischen Daten haben eine Toleranz von +/-10%
All optical and electrical data have a tolerance of +/-10%
  IP40,IP65
Product-Nr. L (mm)* C1 red C2 green C3 blue C4 white total
NP/F4C/G1/27C/F4C/G1/0103/G1/ALA/##R/###G/###B/927/… 0103 0,76 W 1,13 W 1,10 W 1,07 W 4,06 W
NP/F4C/G1/27C/F4C/G1/0187/G1/ALA/##R/###G/###B/927/… 0187 1,52 W 2,26 W 2,20 W 2,14 W 8,12 W
NP/F4C/G1/27C/F4C/G1/0270/G1/ALA/##R/###G/###B/927/… 0270 2,28 W 3,39 W 3,30 W 3,21 W 12,18 W
NP/F4C/G1/27C/F4C/G1/0353/G1/ALA/##R/###G/###B/927/… 0353 3,04 W 4,52 W 4,40 W 4,28 W 16,24 W
NP/F4C/G1/27C/F4C/G1/0437/G1/ALA/##R/###G/###B/927/… 0437 3,80 W 5,65 W 5,50 W 5,35 W 20,30 W
NP/F4C/G1/27C/F4C/G1/0520/G1/ALA/##R/###G/###B/927/… 0520 4,56 W 7,78 W 6,60 W 6,42 W 24,36 W
NP/F4C/G1/27C/F4C/G1/0603/G1/ALA/##R/###G/###B/927/… 0603 5,32 W 7,91 W 7,70 W 7,49 W 28,42 W
NP/F4C/G1/27C/F4C/G1/0686/G1/ALA/##R/###G/###B/927/… 0686 6,08 W 9,04 W 8,80 W 8,56 W 32,48 W
NP/F4C/G1/27C/F4C/G1/0770/G1/ALA/##R/###G/###B/927/… 0770 6,84 W 10,17 W 9,90 W 9,63 W 36,54 W
NP/F4C/G1/27C/F4C/G1/0853/G1/ALA/##R/###G/###B/927/… 0853 7,60 W 11,30 W 11,00 W 10,70 W 40,60 W
NP/F4C/G1/27C/F4C/G1/0936/G1/ALA/##R/###G/###B/927/… 0936 8,36 W 12,43 W 12,10 W 11,77 W 44,66 W
NP/F4C/G1/27C/F4C/G1/1020/G1/ALA/##R/###G/###B/927/… 1020 9,12 W 13,56 W 13,20 W 12,84 W 48,72 W
(350 mA)
!
a
b